

DIMO IVS

Ejlskov Hede 8
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Lars Lottrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DIMO IVS

Ejlskov Hede 8

5471 Søndersø

Telefonnummer: 20885277

e-mailadresse: info@ballonmand.dk

CVR-nr: 37572683

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af lejligheder og ejendomme og hermed forbundet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.840 kr. . Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning at selskabet gennem indtjening på den daglige drift vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-2.980	19.872
Resultat af ordinær primær drift		-2.980	19.872
Øvrige finansielle omkostninger		-44.261	-52.141
Ordinært resultat før skat		-67.840	-67.791
Årets resultat		-67.840	-67.791
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.840	-67.791
I alt		-67.840	-67.791

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		540.779	552.064
Materielle anlægsaktiver i alt	1	540.779	552.064
Anlægsaktiver i alt		540.779	552.064
Likvide beholdninger		22.484	26.296
Omsætningsaktiver i alt		22.484	26.296
Aktiver i alt		563.263	578.360

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	10	10
Overført resultat		-158.941	-91.101
Egenkapital i alt		-158.931	-91.091
Gæld til banker		263.944	289.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt		263.944	289.788
Gæld til banker		33.919	33.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	424.331	345.744
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.250	379.663
Gældsforpligtelser i alt		722.194	669.451
Passiver i alt		563.263	578.360

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	564.273
Tilgang	0
Korrektion til kostpris primo	0
Kostpris ultimo	564.273
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-12.209
Årets afskrivning	-11.285
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-23.494
Regnskabsmæssig værdi ultimo	540.779

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 10 aktier a 1 kr.

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018 kr.	2017 kr.
Vare- og omkostningskreditorer	51.565	0
Deposita lejere	19.200	19.200
Gæld til selskabsdeltager	353.566	326.544
	424.331	345.744

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret